
8131-2022 Page 1/4

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8131-2022 - Zadávání
Francie-Narbonne: Reklamní a marketingové služby
OJ S 5/2022 07/01/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Poštovní adresa: 6 Place des Jacobins BP 221, 11100 NARBONNE CEDEX (France)
Obec: Narbonne
Kód NUTS: FR France
PSČ: 11100
Země: Francie
Kontaktní osoba: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.languedoc-wines.com/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.e-
marchespublics.com
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: etiennelaporteconseil@gmail.com
Poštovní adresa: 2ç rue des 3 freres barthelemy
Obec: marseille
Kód NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
PSČ: 13006
Země: Francie
E-mail: etiennelaporteconseil@gmail.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.e-marchespublics.com
Adresa profilu zadavatele: www.e-marchespublics.com
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na následující adresu:
Úřední název: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Poštovní adresa: 6 place des Jacobins BP 221, 11002 NARBONNE CEDEX (France)
Obec: narbonne
PSČ: 11002
Země: Francie
Kontaktní osoba: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Tel.: +33 468903830
E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/8131-2022
mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED
http://www.languedoc-wines.com/
http://www.e-marchespublics.com
http://www.e-marchespublics.com
mailto:etiennelaporteconseil@gmail.com?subject=TED
http://www.e-marchespublics.com
http://www.e-marchespublics.com
mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED


8131-2022 Page 2/4

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Kód NUTS: FRJ11 Aude
:Internetové adresy

Hlavní adresa: www.e-marchespublics.com

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Association Loi 1901

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Promotion des vins du Languedoc

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Programme triennal de communication en faveur des Vins du Languedoc au Royaume Uni en 
2022-2024 auprès du Trade

Hlavní kód CPV
79340000 Reklamní a marketingové služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79416000 Práce s veřejností

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom

Popis zakázky
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

http://www.e-marchespublics.com


8131-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Fonds OCM viticole l'UE sur les marchés exports

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 04/02/2022 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 04/02/2022 15:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení



8131-2022 Page 4/4

VI.5.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: CIVL Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
Obec: NARBONNE
Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
04/01/2022


